РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬТ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЖУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «17» января 2024 года                  № 	93			ст.Жуковская
О строительстве модульного Дома культуры на территории  Муниципального образования Жуковское сельское поселение

В соответствии со статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Жуковское сельское поселение», отсутствием здания Дома культуры на территории Жуковского сельского поселения, письмом директора МБУК «Жуковский СДК» собрание депутатов Жуковского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.Построить модульный дом культуры на 150 мест на земельном кадастровым номером 61:09:0030101:803, расположенном по адресу: Ростовская область, Дубовский район, ст.Жуковская, Центральная площадь, 3.
2.Администрации Жуковского сельского поселения подготовить необходимые документы для строительства модульного дома культуры.
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогами и собственности, по аграрным вопросам, благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности.

Заместитель Председателя Собрания депутатов
Жуковского сельского поселения					М.А. Погосян